
Inbjudan 

Signatory Event 2015 

Mångfald: det gemensamma ansvaret 

Diversity Charter Sweden bjuder in till Signatory Event  

6 maj 2015, kl. 14:00 — 16:30 

KTH, Lindstedtsvägen 26, Stockholm, SAL F2  

(T-bana Tekniska högskola) 

Mångfald, det gemensamma ansvaret 

Vem har ansvar för att arbetsmarknaden blir mer inkluderande i Sverige? 

Den offentliga, privata eller ideella sektorn? Diversity Charter Sweden står 

för det gemensamma ansvaret genom medlemmar från samtliga sektorer. 

Vi har därför valt Mångfald: Det gemensamma ansvaret som tema för 

2015 års Signatory Event. 

Vi bjuder den 6 maj 2015 på ett inspirerande program och hälsar våra 

medlemmar och andra intressenter välkomna! 

Eventet är kostnadsfritt! Redan kl. 14:00 dukar vi upp kaffet och efter pro-

grammets slut bjuder vi på mingel! 

Slutlig version av programmet publiceras i början av maj! 

Olikhet som resurs 

Diversity Charter Sweden är en ideell förening som driver ett nätverk för 

företag och organisationer som vill arbeta med mångfald och inkludering. 

Utgångspunkten är att olikhet är en resurs som gynnar medlemmarnas 

konkurrenskraft, affärsnytta och verksamhetsutveckling. 

Diversity Charter Sweden ingår i ett euroepiskt samarbete som leds av EU-

kommissionen. Just nu finns ett Diversity Charter i 14 EU-medlemsstater 

och fler är på väg att starta. Det europeiska nätverket utvecklar, sprider 

kunskaper och erfarenheter om mångfald och inkludering kopplat till  

affärs-och verksamhetsnytta. 

MEDLEMMAR I DIVERSITY CHARTER SWEDEN:  

3M Svenska AB; Academic Search; A-Search; Axfood AB; Bergendahl Food AB; Diversitas AB; Ericsson AB EAB; 

Folksam; GEA Group AG; IBM Svenska AB; Karlstad Kommun; Kungliga Tekniska Högskolan; Lantmännen; 

Lectia; Ledarna; Lernia; L'Oréal Sverige AB; Managing Diversity; Mekonomen Norden AB; NCC Construction 

Sverige AB; Novartis; Planen i Sverige AB; Sandvik AB; Scandic Hotels AB; Skanska Sverige AB; Sodexo; Stock-

holms läns landsting; Stockholms stad, Arbetsmarknadsförvaltningen; Svensk Bilprovning AB; Svenska Post-

kodLotteriet AB; Systemstrategerna; SWEDBANK; Södertälje kommun; Taxi 020 AB; TeliaSonera; Testhuset 

Rekrytering AB; TNS SIFO; Vattenfall AB; Visit Karlstad AB; Volvo Personbilar Sverige AB 

Medverkande bl.a. 

Alexandra Pascalidou har ett stort 

engagemang för mångfald och 

mänskliga rättigheter och är årets 

moderator 

Katarina Önell är Client Service 

Director på TNS SIFO AB och valdes 

vid årsmötet 2015 till ordförande för 

Diversity Charter Sweden 

Magnus Arnek är Fil dr i national-

ekonomi och bl.a. varit samhälls-

ekonomisk expert i upphandlings-

utredningen 

Eva Malmström Jonsson är profes-

sor i ytbehandlingsteknik och är 

prorektor på KTH och har ansvar för 

utbildningens roll i samhället 

Azita Shariati, VD för Sodexo AB, 

som utsetts till Näringslivets mäktig-

aste kvinna 2015 av Veckans Affärer 

 

Christina Båge-Friborg är Head of 

Sustainable Business för Sandvik AB, 

VD:n Olof Faxander fick utmärkelsen 

årets hållbarhetschef 2015 

Patrik Edgren arbetar som utredare 

för Diskrimineringsombudsmannen 

och är expert inom jämställdhet och 

mångfald 

Alexander Popovic är regionchef för 

Knightec AB, företagets VD Dimitris 

Giolekas har 2014 blivit utsedd till 

årets VD för mellanstora företag  
Varmt välkommen!  

Anmäl dig via www.diversitycharter.se 

http://www.diversitycharter.se/sv/anmalan-signatory-event-2015

